
Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce divize
Spotřebního zdravotnického materiálu na szm@promedica-praha.cz.

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 136
142 00  Praha

www.promedica-praha.cz

JEDNORÁZOVÉ STERILNÍ NÁSTROJE

•  vždy po ruce a připravené k použití

•  vyrobené z kvalitní nerezové oceli

•  matné provedení zabraňující nežádoucím odleskům při výkonu

•  samostatně sterilně balené

•  barevně označené pro odlišení od ostatních nástrojů

•  se samolepicím trackovacím štítkem

•  dodávané v dávkovacím boxu

Funkce a výhody:

Reklamní sdělení

1639

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 136
142 00  Praha

www.promedica-praha.cz

Pinzeta chirurgická 
ADSON 12 cm 

Jemná prodloužená pracovní část se 
třemi zoubky vhodná k manipulaci  
a zachycení tenkých a jemných tkání.

Pinzeta anatomická 
ADSON 12 cm 

Jemná prodloužená pracovní část slouží  
k přidržování jemných struktur, vroubkování 
na konci branží zabraňuje rozdrcení tkáně.

Pinzeta 
chirurgická rovná 14 cm

Branže mají tři zoubky, slouží k uchopení 
hrubších tuhých struktur, jako jsou např. 
kůže, sliznice, fascie a další.

Pinzeta 
anatomická rovná 14 cm

Branže jsou jemně vroubkované,
slouží k šetrnému uchopení jemných
struktur.

Kód Popis výrobku    Min. objednací 
množství

14-01696-13 Chirurgické nůžky hrotnaté rovné 13 cm 1 balení (25 ks)

14-01694-14 Chirurgické nůžky hrotnatotupé rovné 14 cm 1 balení (25 ks)

14-01965-11 Chirurgické nůžky IRIS zahnuté 11,5 cm 1 balení (25 ks)

14-01964-11 Chirurgické nůžky IRIS rovné 11,5 cm 1 balení (25 ks)

14-01794-16 Nůžky preparační Mayo rovné 16 cm 1 balení (25 ks)

14-02785-09 Nůžky na nehty zahnuté 9,5 cm 1 balení (25 ks)

14-02629-16 Převazové nůžky 16 cm 1 balení (25 ks)

14-02629-20 Převazové nůžky 20 cm 1 balení (25 ks)

16-04382-14 Peán anatomický rovný 14 cm 1 balení (25 ks)

16-04295-12 Svorka Halsted mosquito anatomická zahnutá 12,5 cm 1 balení (25 ks)

16-04302-12 Svorka micro mosquito anatomická rovná 12,5 cm 1 balení (25 ks)

19-06428-14 Jehelec autofix Mathieu 14 cm 1 balení (25 ks)

19-06342-14 Jehelec Mayo-Hegar rovný 14 cm 1 balení (25 ks)

24-08052-14 Kombinovaná lžička ostrá 16,5 cm 1 balení (25 ks)

33-11915-07 Kyreta bioptická 7 mm 1 balení (25 ks)

15-02788-14 Pinzeta anatomická rovná 14 cm 1 balení (25 ks)

15-02952-14 Pinzeta chirurgická rovná 14 cm 1 balení (25 ks)

15-02834-12 Pinzeta anatomická ADSON 12 cm 1 balení (25 ks)

15-03024-12 Pinzeta chirurgická ADSON 12 cm 1 balení (25 ks)



Chirurgické nůžky 
hrotnaté rovné 13 cm

Chirurgické nůžky 
hrotnatotupé rovné 14 cm

Rovné, obě branže ostré, vhodné  
ke stříhání měkkých tkání a lékařského 
materiálu.

Rovné s jednou ostrou a druhou tupou 
branží, vhodné ke stříhání měkkých 
tkání a lékařského materiálu.

Chirurgické nůžky IRIS  
zahnuté 11,5 cm 

Jemné zahnuté chirurgické nůžky, 
obě branže ostré s ostrými špičkami, 
vhodné pro preparaci a stříhání tkání.

Chirurgické nůžky IRIS  
rovné 11,5 cm 

Jemné rovné chirurgické nůžky, obě 
branže ostré s ostrými špičkami, vhodné 
pro preparaci a stříhání tkání.

Nůžky preparační Mayo  
rovné 16 cm 

Rovné nůžky s tupými konci určené  
k disekci tkání.

Nůžky na nehty  
zahnuté 9,5 cm 

Mírně zahnuté, obě branže ostré, 
určené ke stříhání nehtů.

Převazové nůžky  
16 cm

Lomené s dolní tupou špičkou  
pro bezpečné odstranění obvazů.

Převazové nůžky  
20 cm

Lomené s dolní tupou špičkou  
pro bezpečné odstranění obvazů.

Peán 
anatomický rovný 14 cm 

Určen k uchopení a držení tkání 
a cév nebo svorkování trubic.

Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce divize
Spotřebního zdravotnického materiálu na szm@promedica-praha.cz.

Svorka Halsted mosquito 
anatomická zahnutá 12,5 cm 

Jemně zahnutá cévní chirurgická 
svorka s vroubkovanými čelistmi 
vhodná pro zastavení krvácení. 

Svorka micro mosquito 
anatomická rovná 12,5 cm

Rovná cévní chirurgická svorka  
s vroubkovanými čelistmi vhodná  
pro zastavení krvácení. 

Jehelec  
autofix Mathieu 14 cm

Tupé čelisti opatřené vroubkováním  
a samorozevírací klešťové rukojeti slouží  
k pevnému uchopení jehly při chirurgickém šití.

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 136
142 00  Praha

www.promedica-praha.cz

Jehelec 
Mayo-Hegar rovný 14 cm

Určen k uchopení jehel při 
chirurgickém šití. 

Kombinovaná lžička 
ostrá 16,5 cm

Slouží k odebírání nevelkých objemů 
tkáně (snímání novotvarů či tenkých 
vrstev).

Kyreta bioptická  
7 mm

Ostrý kruhový pásek umístěný na 
rukojeti slouží ke snímání tkání.


